sedem provehi toti Universitati Oxoniensi usque adeo gratissimum

fuit, ut singulare sibi munus existimaret a celesti majestate tributum

;

—considerantes tamen maximas curas, publicasque et pastorales

occupaciones, quibus turn vestra paternitas distringeretur, decrevimus

pocius hujusmodi observancie et humanitatis oflScium aliquantum

tempus intermittere, quam graves et arduas soUicitudines vestras nostris

eciam intempestivis litteris onerare. Jam vero, cum vos a publicis

muneribus aliquantulum acquievisse cognovimus, affeccionem et obser-

vanciam nostram, tanquam oportuniori tempore captato, his litteris

congratulariis nunciantes congratulamur ex intimis animis excellencie

vestre. Nam ex hac preclara sublimacione vestra non solum ecclesia

Anglicana doctum, justum et sapientem primatem, sed Universitas

eciam Oxoniensis studii ornamentum quoddam et decus, atque adversus

morsus, calumnias, et contumelias obtrectatorum tutum presidium

nobis accepisse videtur. Delatus enim est vobis excelsus honor, dignus

auctoritate, sapiencia et virtute vestra ; ubi et lumen sciencie et virtutis

vestre atque laus et gloria Oxoniensis studii elucere possit ; ubi nos et

in secundis rebus fiducia, et in adversis perfugium et solacium habe-

bimus. Quare et superne majestati gracias agimus, et nobis vehe-

menter gaudemus. Postremo vestre amplitudini obnixe et cum omni

observancia obsecramus, ut, cum res et tempus postulet, in omnibus

rebus, causis et negociis nostris vestre dominacionis humanitatem,

graciam et benevolenciam nobis impendere et exhibere dignemini.

Valeat feliciter paternitas vestra in magnam etatem, reverendissime in

Christo pater. Scriptum Oxonie in nostre congregacionis domo, mensis

Marcil die septimo decimo. Vestre paternitatis reverendissime humil-

lima oratrix Universitas studii Oxoniensis.

Testimonial letters for Masters Henry Moorcote and
Richard Pees.

Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo 1444-

quadragesimo quarto, mensis Aprilis die tercio, sigillate erant due littere

testimonials pro magistris Henrico Moorcote et Ricardo Pees; sub

forma communi, que ponitur folio vicesimo quarto.
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Fol. 70 a. Acquittance of Master Wm. Kynwolmersche, for fine

paid by him.

1444. Memorandum, quod sexto decimo die Aprilis, in convocacione

magistrorum regencium at non-regencium, sigillata est acquietancia

magistro Willelmo Kynwolmersche, sub hac forma, ' de centum solidis

solutis Universtiati, eo quod non incepit infra annum post suam licencia-